
Albanisch 

 Escola – Informacioni për prindërit në gjuhën tuaj amtare  

  

  

Nëse keni pyetje, ju lutemi kontaktoni mësuesin e klasës së fëmijës suaj. 
 
Me respekt, Shkolla Weinfelden 

  

Kur vjen një mesazh, duhet të 
klikoni në ikonën në pjesën e  

 
sipërme djathtas të telefonit që të 
përkthehet teksti. 

Përmes aplikacionit "Escola" mund të merrni informacion të rëndësishëm nga shkolla. Në 
Escola mund të vendosni gjuhën në mënyrë që të kuptoni mirë për çfarë bëhet fjalë. Ju 
lutemi, përdorni aplikacionin "Escola" për të mos humbur informacione të rëndësishme për 
ju dhe fëmijën tuaj. 
 
Për të vendosur gjuhën: Klikoni në Profil – Përkthimi i mesazheve – Gjeni gjuhën tuaj. 


